簽 於　智慧自動化工程系 日期：114年10月16日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：謹陳本系「學生轉系辦法」修正案，簽請核示。

說明：

一、旨揭辦法業經114年10月15日114學年度第1學期第2次系

務會議審議通過，會議紀錄如附件1。
二、本系學生轉系辦法草案及修正條文草案對照表如附件2。

擬辦：如奉核可，擬提教務會議審議。

會辦單位：敬會註冊組

第一層決行
承辦單位 決行

檔　　號：114/220499/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

國立勤益科技大學

智慧自動化工
程系 1142600466

1016
1725

1017
0846

1017
1410

1017
1516

1020
1445

代

依教務處意見修正
後，提會審議

1020
1446

文稿頁面 文號：1142600466

線上簽核文件列印 - 第1頁/共2頁

國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要謹陳本系「轉系科作業要點」修正案，簽請核
示。

主 辦 單 位 智慧自動化工程
系 總  收  文  號 1142600466

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

敬 會 註 冊 組

檔　　號：114/220499/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

智慧自動化工
程系 1142600466

一、各系轉系之子法，建議修改為「作業要點」（依本校
    法制實務作業手冊之規定）。
二、本案如經教務會議審議通過，請送法規電子檔乙份予
    本組，以利後續相關事宜。

1020
0848

1020
09091020

0936

代
1020
1432

文稿頁面 文號：1142600466

線上簽核文件列印 - 第2頁/共2頁